
 

Uchwała nr XXVI/201/2017 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 23 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/126/2016 Rady Miejskiej w Poniecu 

 z dnia 26 sierpnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu 

Gostyńskiego  
 

 Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz .U. z 2016 r. poz.  1870 ze zm.) Rada Miejska w 

Poniecu uchwala co następuje : 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/126/2016 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 26 sierpnia 2016r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu Gostyńskiego wprowadza się następującą zmianę: 

   W  § 1 

   a)  ust 1 otrzymuje brzmienie : 

  "§ 1. 1.  Postanawia sie udzielić pomocy finansowej w roku 2017 dla Powiatu Gostyńskiego w 

kwocie 310.000,00 zł. (słownie: trzysta dziesięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania  

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P  Krobia -   Poniec w miejscowości Dzięczyna na odcinku o 

długości 998 mb" . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XXVI/201/2017 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 23 czerwca 

2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Zmiana uchwały jest związana ze zmniejszeniem pomocy finansowej o kwotę. 180.000 zł  

Z uwagi na planowane niższe koszty realizacji zadania przez Powiat Gostyński, udział 

finansowy Gminy Poniec ulega zmniejszeniu w równej wysokości. 

Niewykorzystane środki zostaną przeznaczone na inne zadania inwestycyjne na drogach 

powiatowych na terenie Gminy Poniec. 

Po podjęciu uchwały zostanie dokonana zmiana umowy o pomocy finansowej. 


